
     CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA 
COMANDO POLIZIA LOCALE 

25015 Desenzano del Garda  (BS) 
Uffici:  Via Gramsci n. 17 

Telefono 0309143572 - Fax 0309912365 
 
 

Prot. nr. 40089/03              Ord. Dir. 202/03  Desenzano,  24.12.2003 
 
 
OGGETTO: Modifica dell'Ordinanza Sindacale n. 147/02 di istituzione e 

regolamentazione delle zone a traffico limitato. 
 

 
IL RESPONSABILE 

 
Richiamata l'Ordinanza Sindacale n. 147/02 di istituzione e regolamentazione 

delle zone a traffico limitato; 
 

Ritenuto di modificare e integrare la medesima alla luce dei lavori di sistemazione 
effettuati sulle vie Sant'Angela Merici e Porto Vecchio specificando altresì la 
localizzazione di stalli di sosta riservati a ciclomotori e motocicli nonché le modalità di 
accesso dei medesimi alla zona a traffico limitato; 
 

Visti i pareri del Comando di Polizia Locale e dell'Ufficio Tecnico Comunale Sez. 
LL.PP; 
 

Vista la delega del Funzionario Dirigente Servizi e Territorio, provvedimento n. 
6650 del 27.02.2003; 
 

Visti gli artt. 6 e 7 dei C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione; 
 

Visto l'art. 107 dei D.L. 18.08.2000 nr. 267; 
 

O R D I N A 
 
• L'apposizione di un dissuasore al transito automatico (pilomat) sulla Via Sant'Angela 

e fisso sulla Via Bagatta; 
 
• I ciclomotori e motocicli, solo a motore spento e accompagnati a mano, possono 

accedere ad appositi spazi di sosta ad essi riservati e localizzati in:  
- Piazza Duomo con accesso consentito solo dalla piazza medesima  
- Via Bagatta con accesso consentito da Via Sant'Angela Merici e Via Carducci. 

 
Per quanto non modificato resta in vigore la disciplina di cui all'ordinanza Sindacale n. 
147/02. 
 
L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dei posizionamento della relativa segnaletica; 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. al Ministero dei Lavori 
Pubblici 

Il Comandante della Polizia Locale 
Dott. Carlalberto PRESICCI 


